Manuel produit de la balise à
afficheur programmable K100 avec
IO-Link
Traduction des instructions d'origine
p/n: 248445_FR Rev. A
07-oct.-25
© Banner Engineering Corp. Tous droits réservés. www.bannerengineering.com
Manuel produit de la balise à afficheur programmable K100 avec IO-Link

Système de montage en hauteur (tubes de 1/2")
tubes
base de
montaje
adaptateur/
couvercle
Modèle d'adaptateur/de couvercle Description
SA-M36E12
Adaptateur de filetage M36 vers ½-14 NPSM
Adaptateur/couvercle de base de fixation profilé en plastique noir
Trou percé
Modèles pour tubes NPT ½" en aluminium
anodisé noir
Modèles pour tubes NPT ½" en aluminium
anodisé brossé Description
SOP-E12-150A, 150 mm de long SOP-E12-150AC, 150 mm de long Tube de support pour montage
surélevé
Filetés aux deux extrémités
Compatibles avec la plupart
des environnements industriels
SOP-E12-300A, 300 mm de long SOP-E12-300AC, 300 mm de long
SOP-E12-600A, 600 mm de long -
SOP-E12-900A, 900 mm de long SOP-E12-900AC, 900 mm de long
Modèle de base de montage Description
SA-F12
Tubes de support pour utilisation surélevée (½" NPSM/DN15)
Vis de montage M5 et joint en nitrile inclus
Base moulée en zinc peinte en noir
Système de montage en hauteur (tubes de 3/4")
tubes
adaptateur/
couvercle
Modèle d'adaptateur/de couvercle Description
SA-M36SOP
Adaptateur de filetage M36 avec dégagement pour montage sur tube ¾
Adaptateur/couvercle de base de fixation profilé en plastique noir
Trou percé
Modèles pour tubes NPT ¾" en aluminium anodisé noir Description
SOP-E34-150A, 150 mm de long
Tube de support pour montage surélevé
Filetés aux deux extrémités
Compatibles avec la plupart des environnements
industriels
SOP-E34-300A, 300 mm de long
SOP-E34-600A, 600 mm de long
SOP-E34-900A, 900 mm de long
07-oct.-25 page 16 of 22
Manuel Produit De La Balise À Afficheur Programmable K100 Avec IO-Link
© Banner Engineering Corp. Tous droits réservés.